Директору

Государственного архива

Ставропольского края

Л.В.Марковой

от Петрова

Алексея Евгеньевича,

проживающего по адресу:

Ставропольский край,

Шпаковский район,

г.Михайловск,

ул.Пушкина, 55

Заявление

Прошу выдать архивную выписку (копию) из протокола заседания исполнительного комитета  Шпаковского районного Совета народных депутатов от 10 августа 1990 года № 10 о предоставлении         Петрову Алексею Евгеньевичу земельного участка под строительство индивидуального жилого дома по ул.Пушкина, 55 села Шпаковского.

Справка необходима для предоставления в Регистрационную палату.

Дата                                                                        Подпись